ה'אבל פרק יג. ד
פרק יז-יט. פרק יד. ה
פרק כב-כג. פרק טז. ו
ה'אבל פרק א-ג. פרק טז. ז
פרק ז-י. פרק טז. ח
פרק ז. ה'אבל. בפרקים אלו פרק א-ב. פרק ז. ט
פרק ג-ה. פרק ה. י

גפני ארבע שנים ב'כולל אברכים' בכפר חב"ד, ועם ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח עבר לצפת והמשיך את לימודיו בכולל כשמונה שנים נוספות.

בשנת תש"נ (1990), קיבל שוב הוראה טלפונית מיוחדת לעבור לנחלת הר חב"ד, השכונה שהרבי שליט"א מלך המשיח הקים בקרית מלאכי עשרים שנה קודם. שם שימש כמלמד ילדים רכים בגנים 17 שנים. בהמשך לזה השקיע את כל זמנו ומרצו ב'מבצעים', בעיקר ב'ביקורי בית' חדורים בענייני משיח וגאולה, כולל מבצע מזוזה, עוסק בקביעות במבצע תפילין ומסר שיעורי חסידות על הגאולה הקרובה.